Kreissägeblätter der Linie LL CUT zum Schneiden in Holzwerkstoffen
PS310 Kreissägeblatt LL CUT der Linie TFZ5o oder TFZ10o zum Schneiden in
Holzwerkstoffen
Eigenschaften - Vorteile Anwendung
SEHR HARTES Hartmetall (ULTRAFINE) mit einer Härte von 1.950 HV gewährleistet
eine längere Lebensdauer - mehr geschnittene laufende Meter von Platten bis zum
Nachschärfen
Die neue Gestaltung des HM-Zahnes wirkt sich positiv auf die

Sägeblatts
tärke
Z
Zähnezahl
Zahngeo
metrie
Spanwink
el °
Schalldäm
mung
ilxdo/dp
Mitnehme
rbohrunge
n [mm]
ME
PS310-0216-0003 0216 30 3,2 2,2 72 GA 10 wyciszeni
e_L
szt.
PS310-0250-0001 0250 30 3,2 2,2 80 GA 10 COMBO szt.
PS310-0250-0002 0250 30 3,2 2,2 80 GA 10 wyciszeni
e_L
COMBO szt.
PS310-0300-0003 0300 30 3,2 2,2 72 GA 10 COMBO szt.
PS310-0300-0002 0300 30 3,2 2,2 96 GA 10 wyciszeni
e_L
COMBO szt.
PS310-0315-0002 0315 30 3,2 2,2 96 GA 10 wyciszeni
e_L
COMBO szt.
PS310-0350-0002 0350 30 3,2 2,2 108 GA 10 wyciszeni
e_L
COMBO szt.
PS310-0300-0005 0300 30 3,2 2,2 96 GA 5 wyciszeni
e_L
COMBO szt.
Legende:
- do - Durchmesser der Mitnehmerbohrungen